
 

 

UCHWAŁA NR II/26/2024 

RADY GMINY BARCIANY 

z dnia 29 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Barciany w 2024 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U 2024 

poz. 609 z późn.zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt (t. j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1580 z późn.zm.) - Rada Gminy Barciany uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniki nr 1 do uchwały nr LXXXI/505/2024 Rady Gminy Barciany z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Barciany w 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. §12 otrzymuje brzmienie: 

§ 12. 1. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu są zabezpieczone w budżecie Gminy 

Barciany w kwocie 140.000,00 zł przeznaczeniem jej na realizację poniższych działań: 

1) wydatki na zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom miejsca w Schronisku – 118.000,00 zł, 

2) przetransportowanie odłowionych zwierząt – 3.500,00 zł, 

3) konieczne szczepienia zwierząt – 3.200,00 zł, 

4) usypianie ślepych miotów zwierząt, – 4.000,00 zł, 

5) poszukiwanie nowych właścicieli zwierząt - 500,00 zł, 

6) Odławianie bezdomnych zwierząt – 900,00 zł, 

7) wydatki na przeprowadzenie zabiegów sterylizacji/ kastracji zwierząt - 4000,00 zł, 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt – 2.400,00 zł, 

9) opieka nad wolnożyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie 2.000,00 zł, 

10) koszt utrzymania zwierząt gospodarskich - 500,00 zł, 

11) edukację mieszkańców, zakup materiałów i wyposażenia – 1.000,00 zł. 

2. Wskazane w ust. 1 kwoty mogą ulec przesunięciom w zależności od intensywności występowania 

poszczególnych zdarzeń. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  Przewodnicząca Rady Gminy 

Agnieszka Kuczewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 20 czerwca 2024 r.

Poz. 3095


		2024-06-20T11:12:39+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




